令和６年９月１７日

保護者 各位

 中城村立津覇小学校

校 長 和智 重徳

（公印省略）

台風接近に伴う学校の対応について

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また平素より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき厚くお礼を申し上げます。

さて、明日 18日(水)に台風 14号の接近が予想されております。

下記の通り、対応いたします。ご理解とご協力をお願いします。

記

 １ 午前 6 時以降に、暴風警報が発令されている場合

(1)学校は休校となります。

※テレビのテロップ等を参考にされてください。

２ 暴風警報が発令されていない場合

(1)通常通りの登校となりますが、全学年が４校時までの授業を行い

    給食・清掃後、午後１時５分頃下校なります。

(2)下校時刻変更の理由

 ①気象庁の予報より、１８日(水)夕方、沖縄本島に最接近する見込み

です。児童の安全確保を理由に変更いたします。

 ３ 安全面でのお願い

(1)下校後の在宅確認をお願いします。

  (2)18日の放課後子ども教室はお休みとなります。

  (3)スポーツ少年団活動の有無は保護者で確認してください。

   (4)学童等への連絡は保護者の方でお願いします。